Area Bilancio e Programmazione Finanziaria 

Variazione n. 4 al budget 2022

Si pone all’attenzione di questo Consesso la variazione n. 4 al budget 2022
La variazione n. 4/2022 è finalizzata:
· a recepire in bilancio i maggiori ricavi, atti a finanziare i maggiori costi, relativi:
· alle tasse e contributi vari, tasse di preiscrizione, tasse e contributi altri corsi (€ 1.729.093,63), alle assegnazioni Mur per il dipartimento di eccellenza (€ 1.596.583,00), per i PRIN (€ 329.448,00), per il progetto di ricerca “Agritech” (€ 25.000,00), per il DM 1275/2021 (€ 31.667,00), per il romborso delle spese sostenute per il concorso SSM 2022 (€ 50.000,00), da altri Ministeri (€ 24.791,54), da Regioni (€ 1.261.275,38), dalla Asl Bat (€ 380.000,00), da enti Pubblici (€ 25.000,00), da enti privati (€ 75.269,58), dall’UE per progetti di ricerca (€ 546.368,60);
· ai maggiori ricavi relativi ai trasferimenti dai dipartimenti per la quota relativa al fondo comune su convenzioni c/terzi (€ 511,94), per cofinanziamento assegni di ricerca (€ 27.893,50), per compensi su convenzioni c/terzi (€ 25.000,00), per le borse di studio post-lauream (€ 117.524,17), per supplenze e contratti (€ 9.709,36) e per contributi diversi (€ 150.704,47);
· a recepire i maggiori costi relativi al gas (€ 100.000,00), agli accertamenti sanitari (€ 24.000,00), al noleggio di fotocopiatori (€ 150,00), alle esigenze dell’area comunicazione (€ 47.502,33), alle esigenze dell’area orientamento (€ 300,00), al “Servizio di Advisoring relativo ai Bandi finanziati con fondi PNRR. S33_2022” (€ 67.100,00), ai compensi per incentivi per funzioni tecniche svolte dal personale T.A. ai sensi dell’art. 113 d.lgs. 50/2016 (€ 1.440,00), al cofinanziamento del progetto MISE (€ 105.263,16), al cofinanziamento per l’acquisto della caserma Miale (€ 164.944,00), al cofinanziamento di borse di Mobilità Erasmus (€ 200.000,00);
· [bookmark: _GoBack]a recepire i maggiori ricavi da imputare a bilancio relativi alla restituzione di una quota del PRA € 438,98;
· a recepire gli storni tra voci di costo per un totale di € 83.038,42;
· a recepire le variazioni dei vari dipartimenti.
1

1

